

## Produktdatenblatt



### Mischkarton "ültje Erdnüsse", 50 g

**Artikel - Nr.** 58593  
**EAN** 4009837585939  
Dieses Produkt ist vegan

### Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	40
Bruttogewicht	0,06	2,40
Nettogewicht	0,05	2,00
L x B x H (mm)	140 x 55 x 20	220 x 190 x 100
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

\* Basiseinheit des Artikels

### Abmessungen

Abmessungen: L 14,0 x B 5,5 x H 2,0 cm

### Nährwerte

### Zutaten

### Allergene

#### ültje Erdnüsse geröstet und gesalzen

Brennwert	2562 kJ / 619 kcal	ERDNUSSKERNE, Sonnenblumenöl, Speisesalz  Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE	Enthält: ERDNUSS UND - ERZEUGNISSE
Fett	51,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	7,8 g		
Kohlenhydrate	11,0 g		
davon Zucker	5,2 g		
Eiweiß	24,0 g		
Salz	1,0 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
<b>ültje Erdnüsse ohne Fett im Ofen geröstet</b>			
Brennwert	2448 kJ / 590 kcal	ERDNUSSKERNE, Speisesalz, Reismehl, Geliermittel(Gummi Arabicum), Stabilisator Sorbit, Kartoffelstärke, Hefeextrakt, Paprika, Zwiebelpulver, Gewürzextrakt, Johannisbrotkernmehl  Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE	Enthält: ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE
Fett	46,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	6,0 g		
Kohlenhydrate	16,0 g		
davon Zucker	5,5 g		
Eiweiß	25,0 g		
Salz	1,6 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

### Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

4W

### Restlaufzeit (bei Versand)

25W

### Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 25.03.2023

**EDNA International GmbH**, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,  
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de